
Zał�cznik nr 1
Do Zarz�dzenia Prezydenta Miasta Pabianic
Nr  144 /2005/IV z dnia 28 pa�dziernika 2005r.

W    y    k    a    z
Nieruchomo�ci gruntowej przeznaczonej do oddania w u�ytkowanie wieczyste w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego

...........................................................................................................................................................................................................................................
Oznaczenie
 nieruchomo�ci        Nr  działki        Pow. w m2         Nr KW         Opis                 Przeznaczenie nieruchomo�ci       Forma           Cena
                                                                                                          nieruchomo�ci   w miejscowym planie                    zbycia         nieruchomo�ci
                                                                                                                                       zagosp.  przestrzennego

obowi�zuj�cym do dnia 31.12.2003r.
...........................................................................................................................................................................................................................................
ul. Sienkiewicza 4       297, 323/4       1.352 m2           29093    nieruchomo��       mieszkalnictwo wielorodzinne,      oddanie w           514.692 zł
                                                                                                     nie zabudowana    jednorodzinne, usługi                     u�ytkowanie
ul.  Sienkiewicza 8    322/1,323/12    1.004 m2                                                                                                                wieczyste
ul.  Sienkiewicza 10  374,323/7         1.356 m2
ul. Sienkiewicza 12    401, 323/13     1.012 m2
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
        Ogółem                  powierzchnia                 4.724 m2                                                                                           cena                     514.692  zł
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Cen� nieruchomo�ci przyjmuje si� w kwocie 514.692 zł, w tym cena nieruchomo�ci gruntowej wynosi 300.000 zł, cena nasadze� ro�linnych
wynosi 6.194 zł, cena dokumentacji technicznej i prawnej wynosi 208.498 zł.
Od ceny osi�gni�tej w przetargu pobrana b�dzie I opłata z tytułu u�ytkowania wieczystego w wysoko�ci 25% ceny nieruchomo�ci gruntowej,
powi�kszona o nale�ny podatek VAT w wysoko�ci 22%.
Opłaty roczne z tytułu u�ytkowania wieczystego wynosi� b�d� 1% ceny nieruchomo�ci gruntowej osi�gni�tej w przetargu, powi�kszone o nale�ny
podatek VAT w wysoko�ci 22%.
Wysoko�� opłaty rocznej z tytułu u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci gruntowej mo�e by� aktualizowana, nie cz��ciej ni� raz w roku, je�eli
warto�� nieruchomo�ci ulegnie zmianie.
Budow� nale�y rozpocz�� w terminie dwóch  lat, a zako�czy� w ci�gu czterech  lat od daty nabycia prawa do nieruchomo�ci.
Pierwsze�stwo w nabyciu nieruchomo�ci przysługuje osobie, która spełnia jeden z nast�puj�cych warunków:
� przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomo�ci z mocy ustawy o gospodarce nieruchomo�ciami lub odr�bnych przepisów,
� jest poprzednim wła�cicielem zbywanej nieruchomo�ci pozbawionym prawa własno�ci tej nieruchomo�ci przed dniem 5 grudnia 1990r. albo

jego spadkobierc�,
je�eli zło�y wniosek o nabycie przed upływem  15 grudnia   2005r.
Uprawnienie do pierwsze�stwa w nabyciu nast�puje w kolejno�ci wy�ej podanej.
Wykaz wywiesz si� na okres  21 dni od dnia 2 listopada 2005r. do dnia   24 listopada 2005r.
Informacji udziela Wydział Gospodarki Nieruchomo�ciami i Urbanistyki Urz�du Miejskiego w Pabianicach, ul. Ko�ciuszki 25, I pi�tro,  pok. 2.


